W8 - Strofinacci pacco
piccolo

Tork Panno per pulizia colorato lunga durata

Il panno per pulizia assorbente e resistente che puo essere usato
ripetutamente senza strapparsi Disponibile in quattro colori per
prevenire le contaminazioni batteriche

Articolo 194750

Sistema W8 - Strofinacci
pacco piccolo

Colore Rosso
Goffratura No

Larghezza
(aperto)

Larghezza
(piegato)

Lunghezza
(aperto)

Lunghezza
(piegato)

Numero veli

Stampa

Multiuso, per la maggior parte delle attivita di
pulizia

Puo essere usato ripetutamente senza
strapparsi

Ottimo per I'uso con detergenti

Idoneo al contatto con gli alimenti



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

¢ essity

Unita di consumo

7322540298000
40

105 mm

160 mm

195 mm
3,3dm3
346,59

35259

Plastica

Unita di trasporto
7322540298024
320

8

177 mm

400 mm

400 mm

28,3 dm3

2,8kg

34 kg

Cartone

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540387254
19200

480

1920 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

166,3 kg

202,8 kg

W8 - Strofinacci pacco piccolo

Prodotti alternativi

[ NO IMAGE
AVAILABLE

509966

Certificazioni prodotto:

For Wiping

194550

190493

Contatto

Dipartimento Marketing Industrial

LYRECO ITALIA SPA

Telefono ufficio:
+39 (0) 2 95 94 41
E-mail:

it.mkt.industrial@lyreco.com

www.tork.it




