

## Tork Panno per pulizia colorato lunga durata



Articolo	194750	
Sistema	W8 - Strofinacci pacco piccolo	
Colore	Rosso	
Goffratura	No	
Larghezza (aperto)	30 cm	
Larghezza (piegato)	16 cm	
Lunghezza (aperto)	38,5 cm	
Lunghezza (piegato)	19,3 cm	
Numero veli	1	
Stampa	No	

Il panno per pulizia assorbente e resistente che può essere usato ripetutamente senza strapparsi Disponibile in quattro colori per prevenire le contaminazioni batteriche

Multiuso, per la maggior parte delle attività di pulizia

Può essere usato ripetutamente senza strapparsi

Ottimo per l'uso con detergenti

Idoneo al contatto con gli alimenti

Informazioni sulla spedizione				
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet	
Codice EAN	7322540298000	7322540298024	7322540387254	
Pezzi	40	320	19200	
Unità di consumo	-	8	480	
Altezza	105 mm	177 mm	1920 mm	
Larghezza	160 mm	400 mm	800 mm	
Lunghezza	195 mm	400 mm	1200 mm	
Formato	3,3 dm3	28,3 dm3	1,7 m3	
Peso netto	346,5 g	2,8 kg	166,3 kg	
Peso lordo	352,5 g	3,4 kg	202,8 kg	
Materiali	Plastica	Cartone	-	



## Contatto

For Wiping

Dipartimento Marketing Industrial LYRECO ITALIA SPA Telefono ufficio: +39 (0) 2 95 94 41 E-mail: it.mkt.industrial@lyreco.com